Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-Reitoria de GraduaçãoNúcleo de Estratégia, Controle e Planejamento Acadêmico - NECPA

CHAMADA PÚBLICA Nº 096/2023
CADASTRAMENTO DE ESPAÇOS PARA O DESCUBRA UFSM EDIÇÃO2023 (PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO – FOOD TRUCKS, ESTANDES)RESULTADO PRELIMINARA Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) da Universidade Federal de Santa Maria(UFSM), torna público o resultado preliminar do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICApara CADASTRAMENTO DE ESPAÇOS PARA O DESCUBRA UFSM EDIÇÃO 2023(PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO – FOOD TRUCKS, ESTANDES).

RESPONSÁVEL CNPJ SITUAÇÃOLUCAS RODOLPHO SCHVARCZ QUOOS 14.554.820/0002-10 APTAMAIKO LUIZ PALHARINI 48.447.017/0001-18 APTA
GIOVANI BITENCOURT PEREIRA 33.410.104/0001-23

APTA EM PARTE(Valor de um dositens da propostaexcede o valormáximo estabelecidono Anexo I, do Edital)TAÍS BRENNER MARIOTTI 48.227.770/0001-06 APTA
JOISE NARA DORNELES PEREIRA Não informado

APTA EM PARTE(Valor de um dositens da propostaexcede o valormáximo estabelecidono Anexo I, do Edital)LUCAS RODOLPHO SCHVARCZ QUOOS 14.554.820/0001-30 APTAPAULO BELINI LEIVAS DE FREITAS Não informado APTA
CLEIZA MICHELIN 51.542.059/0001-42

INAPTA(Proposta não atendeao tipo de espaçopara o qual seinscreveu, conformeAnexo I, do Edital)GABRIELA LOPES NUNES 34.947.660/0001-04 APTA
Ø Em acordo com a alínea “d”, do item 4 do Edital, o chamamento das propostas aptas quecorrespondem às necessidades e programação do evento ocorrerá através do e-mail de contatoinformado no momento da inscrição.

Santa Maria, 25 de setembro de 2023.
Jerônimo Siqueira TybuschPró-Reitor de Graduação